
CHOVATELSKÉ DRUŽSTVO IMPULS
Bohdalec 122, 592 55 Bobrová

IČ: 26243601 / Dr 3362 vedená u Krajského soudu v Brně

Představenstvo Chovatelského družstva Impuls svolává 

ČLENSKOU SCHŮZI

• Datum konání: úterý 23. dubna 2024
• Místo konání: Balónový hotel Radešín, Radešín 11, 592 55
• Harmonogram:

• 9:30 - 10:00 hodin - prezence
• 10:00 - zahájení schůze

PROGRAM

1. zahájení;
2. volba komisí - návrhové a mandátové;
3. zpráva o činnosti a hospodaření družstva za rok 2023;
4. zpráva kontrolní komise;
5. plán činnosti a hospodaření družstva na rok 2024;
6. diskuze;
7. usnesení;
8.   závěr.

Svoji účast s uvedením počtu osob potvrďte nejpozději do 15. dubna 2024 na info@chdimpuls.cz, 
nebo telefonicky - 733 534 431.
Člen družstva se může členské schůze zúčastnit osobně nebo prostřednictvím zástupce na základě 

písemné plné moci. Plná moc pro zastupování na členské schůzi může být udělena pouze jinému čle-
nu družstva, musí být písemná a musí z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo 
na více členských schůzích. Nikdo nesmí být na jednání členské schůze zmocněncem více než  
4 členů družstva, jinak platí, že nemá pro jednání na členské schůzi udělenu žádnou plnou moc.
Podklady k jednotlivým bodům programu jsou připraveny k nahlédnutí v sídle Chovatelského 

družstva Impuls v pracovní dny od 8.00 do 14.00 hodin.

Za Chovatelské družstvo Impuls

Lubomír Pisk
předseda představenstva

Program členské schůze:

1. zahájení;
2. volba komisí - návrhové a mandátové;
3. zpráva o činnosti a hospodaření družstva 

za rok 2020;
4. zpráva kontrolní komise;
5. plán činnosti a hospodaření družstva na 

rok 2021;
6. diskuze;
7. usnesení;
8. závěr.

Představenstvo Chovatelského družstva Impuls, družstva  
se sídlem v Bohdalci 122, 592 55 Bobrová, IČ: 26243601

svolává ČLENSKOU SCHŮZI.

•	 Datum	a	čas	konání:	středa 9. června 2021 v 10.30 hodin
•	 Místo	konání:	Balónový	hotel	s.r.o.,	zasedací	místnost	

																									Radešín	11,	592	55	Bobrová

•	 Svoji	 účast	 s	 uvedením	 počtu	 osob	 potvrďte	 nejpozději	 do	 2.	 června	 2021	
e-mailem	na	info@chdimpuls.cz	nebo	telefonicky	na	733	534	431.

•	 Člen	družstva	může	zmocnit	jiného	člena	družstva	či	jinou	osobu	k	zastupo-
vání	na	členské	schůzi.	Vzor	plné	moci	i	pozvánka	jsou	ke	stažení	na	webo-
vých	stránkách	www.chdimpuls.cz.

•	 Podklady	 k	 jednotlivým	 bodům	 programu	 jsou	 připraveny	 k	 nahlédnutí	 	
v	kanceláři	ředitele	družstva	v	pracovní	dny	od	8.00	do	14.00	hodin.

Za	Chovatelské	družstvo	Impuls,	družstvo	
Lubomír	Pisk,	předseda	představenstva


